



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02
--------------------	---------------

Warszawa, dnia 08.05.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę produktów leczniczych – 2 pakiety

Postępowanie znak DZP.262.62.2018

W związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat zgodnie z CHPL mógł być stosowany u pacjentów z klirensiem kreatyniny poniżej 50ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat zgodnie z CHPL posiadał wskazania w 1 i 2 linii leczenia nadpłytkowości.

Odpowiedź: Tak wymaga.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w zakresie.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska